

2008 YILI
PERFORMANS PROĐRAMI

İÇİNDEKİLER

I	GENEL BİLGİLER	
A	MİSYON VE VİZYON	5
B	İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER	8
1	Tarihçe	9
2	Mevzuat	10
3	Teşkilat Yapısı	13
4	Yönetim ve İç kontrol Sistemi	14
5	Bilişim Sistemi	15
C	İNSAN KAYNAKLARI VE FİZİKİ KAYNAKLAR	16
1	İnsan Kaynakları	17
2	Fiziki Kaynaklar	18
3	Araç,Makine Parkı ve Teçhizat Durumu	19
D	TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER	20
II	PERFORMANS BİLGİLERİ	24
A	STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN BİLGİLER	25
1	Öncelikli Stratejik Amaç ve Hedefler	26
B	PERFORMANS PROGRAMINA AİT BÜTÇE VERİLERİ	36
C	PERFORMANS VERİLERİNİN KAYNAKLARI VE GÜVENİLİRLİĞİ	43
III	İZLEME, DEĞERLENDİRME	45
A	İZLEME, DEĞERLENDİRME	46
B	DEĞERLENDİRME	47

T.C
KARABÜK İLİ
İL GENEL MECLİSİ

Başkan : Hüsnü ÖZCAN	Ay : KASIM
Katip Üye : İsmet ALICI	Yıl : 2007
Katip Üye : Recep BAŞDAĞ	Toplantı : 20.
Karar Tarihi : 28.11.2007	Karar No : 220
Kararın Özeti : Karabük İl Özel İdaresinin 2006 – 2009 Yıllarını Kapsayan Birinci Stratejik Planına Uygun olarak hazırlanmış olan 2008 yılı Performans Programının hazırlandığı şeyliyle kabulüne.	

TOPLANTI :

İl Genel Meclisimiz 28 Kasım 2007 Çarşamba günü saat 14:00'de İl Genel Meclisi Toplantı salonunda Hüsnü ÖZCAN Başkanlığında 17 İl Genel Meclis Üyesinin katılımı ile halka açık olarak toplandı.

KONU :

İl Özel İdaresi 2008 yılı Performans Programının okunarak karara bağlanması.

KARAR :

Yapılan müzakereler sonucunda; Karabük İl Özel İdaresinin 2006 – 2009 Yıllarını Kapsayan Birinci Stratejik Planına Uygun olarak hazırlanmış olan 2008 yılı Performans Programının hazırlandığı şeyliyle kabulüne.

Gereği için karar örneğinin İl Özel İdaresine tevdiine İl Genel Meclisimizin 28 Kasım 2007 Çarşamba günü yapılan toplantısında okunarak oy birliği ile karar verildi.

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANI
Hüsnü ÖZCAN
(İmza)

KATİP
İsmet ALICI
(İmza)

KATİP
Recep BAŞDAĞ
(İmza)

I - GENEL BİLGİLER

A- MİSYON VE VİZYON

MİSYONUMUZ:

-İl Özel İdare Kanunu ve diğer kanunlarla verilen görev, yetki ve sorumluluklar kapsamında, Karabük İlinde yaşayan halkın mahalli ve müşterek ihtiyaçlarını, değişen ve gelişen olgulara dayalı olarak en üst düzeyde karşılamak,

-Dünyada ve Ülkemizdeki bilim-teknoloji ve yönetim alanındaki gelişmeleri yakından izleyerek, İlin sorunları hakkında katılımcı bir anlayışla, etkin, güvenilir ve kalıcı çözümler sunmak, topluma hizmet yükümlülüğünü elde edilen çözümler doğrultusunda uluslararası standartlarda yürütmek, İldeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, orman, çevre ve bayındırlık alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerini, katılımcılık, etkinlik, saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde yürütmek,

-Safranbolu gibi dünya kültür mirasına dahil olmuş, Türk kent kültürünün eşsiz örneklerini bir bütün halinde günümüze kadar taşıyan ve bu haliyle açık hava müzesi konumunda olan tarihi ve kültürel değerleri, Eskipazar ve Eflani gibi yerleşim birimlerimiz ise geçmiş dönem ve medeniyetlerin önemli yerleşim merkezlerini bünyesinde barındırmış, o medeniyetlerden günümüze önemli tarihi kalıntıları , ayrıca ilçelerimizdeki ören yerleri, kanyon, tarihi taş evleri, tarihi evler ve konaklar, festivaller gibi zenginlikleri de değerlendirerek, ilin kaynaklarının bir plan dahilinde, rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını sağlayarak halkın yaşam kalitesini ve ilin refah düzeyini yükseltmek,

-Kalkınma planlarının İl düzeyinde başarısını sağlamak, İlimizin çağdaş ve evrensel koşullara uyumlu bir şekilde sürdürülebilir kalkınmasına, ülke ekonomisine sorumlu olduğu alanda halkın refahının arttırılmasına ve sürekli kılınmasına katkıda bulunmaktadır.

VİZYONUMUZ;

-Karabük İlının yaşanabilir, halkının yaşadığı yerden dolayı mutluluk duyduğu, bölgesinin en gelişmiş ve sosyo-ekonomik gelişmişlik sıralamasında ilk 10 içinde yer alan, göç veren değil, yeniden göç almaya başlayan bir İl olması,

-İl Özel İdaresinin Kanunlarla verilen görevleri en iyi şekilde yerine getirerek, İlın bu noktaya ulaştırılmasında öncü olan gelişmelere duyarlılık, katılımcılık ve hizmet anlayışı ile diğer illere örnek olan bir kamu idaresi olması,

-Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki farklılıkları en aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan;

-Dinamik,

-İnsan Odaklı,

-Öngörülü,

-İhtiyaçlara duyarlı,

-Adaletli, ilkeli ve duyarlı, bir kuruluş olmaktır.

Bu yolda Karabük İl Özel İdaresi ;

-Katılımcılık ve aktif hemşehrilik: Karar alma ve uygulamada yurttaş katılımını ön planda tutan ve sorumluluk veren,

-Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine sunan,

-Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyan,

-Sosyal içerme: Tüm yurttaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet farklılıklarının azaltan bir anlayışla hizmet sunan,

-Ulaşılabilirlik: Yurttaşların hizmetlere ulaşılabilirliğini etkin olarak sağlamaktır.

B- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1)TARİHÇE:

Bölge paleolitik devirden bu yana yerleşik bir alandır. Bunu kanıtlayan çeşitli höyükler, tümüsler, kaya mezarları ve tapınaklar vardır. Bölgede yapılan sınırlı çalışmalar ilginç buluntu yerlerinin varlığını ortaya koymaktadır. Safranbolu ve çevresinin, özellikle Eflani yöresinin milattan önce IV. Ve III. bin yıllarında yoğun yerleşmelere uğradığı saptanmaktadır.

Paflagonya bölgesinde karşımıza çıkan mezar anıtları dışındaki kalıntılardan bu yörede Pers, Lidya, Helenistik, Roma, Bizans dönemlerinin varlığını anlamaktayız. Hacılarobası İnkaya Mezarları, Akveren-Yörük Köyleri arasında Horozim Kaya Mezarları, Konarı'da Kocatepe, Safranbolu Gümüş Mahallesi'nin doğusundaki Büyükgöztepe, Karabük yolundaki Küçükgöztepe, Ağsu, Yukarı Çiftlikteki Ketten, Hogul Köyündeki Özenler ve Değirmenciler Mezar Tepeleri, Milattan Önce I. bin yılın çeşitli yüzyıllarına ait anıt ve kalıntıları benliğinde saklamaktadır. Bölgedeki tarihi zenginlikler arasında kaya kabartmaları da bulunmaktadır. Bunların en meşhurları Bürnük Köyünde bulunan "Kurtlu Adam" kabartmasıdır. Bir diğeri de Sipahiler Köyü yakınlarındaki ve taşları köy inşaatlarında kullanılmış olan Zeus Tapınağı ve yanındaki sunaktır.

XI. yüzyılda Danişmendliler, XII. yüzyılda Selçuklular, daha sonra bir Türkmen beyliği olan Candaroğulları'nın egemenliği altında yaşayan Safranbolu ve çevresi, özellikle Ankara Savaşından sonra 1402'de yine Candaroğullarının eline geçmiş olup Fatih Sultan Mehmet zamanına kadar Candaroğulları'nın egemenliği altında kalmıştır. 1461 yılından sonra kesinlikle Osmanlı Ülkesine katılan Safranbolu ve çevresi bu süre boyunca değişik işlevlerin yoğun uygulandığı önemli bir yerleşme merkezi kimliğini kazanmıştır. Kentin ortasında, Hükümet Konağı ve Saat Kulesinin de bulunduğu kayalığı saran Kalenin surları iz kalmamacasına yıkılmış, batıdaki tüneline ağzı kapandığından, bazı devirlerin varlığını saptama olanağı kalmamıştır.

Safranbolu bu statü ile 1927 yılına kadar Kastamonu'ya bağlı kalmış, o yıl Zonguldak İlin bağlanmıştır. Cumhuriyetden sonra sancaklar kaldırılmıştır. Karabük Demir Çelik Fabrikaları kurulduktan sonra Akdaş Bucağı kaldırılarak Karabük Bucak olmuştur. Safranbolu'nun bir köyü olan Öğlebeli'nin 13 hanelik mahallesi Karabük 1935 yılında Ankara-Zonguldak demir yolunun açılması ile, bu günkü istasyonun olduğu yere bir isim verilmesi gerektiğinde 13 hanelik Karabük Mahallesi istasyonun adı olur. Böylece Devlet Demir Yolları haritasında Karabük adı geçer. Türk toplumu kendi öz yapısını şekillendiren, geçmişini yaşatan bir toplum olarak özünden kopmamıştır. "Kara" taşlık, çorak dağlık, "Bük" çalılık ve fundalık anlamına gelip "Kara" ve "Bük" sözcüklerinin birleşmesi ile Karabük adı ortaya çıkmıştır.

Bir başka kaynağa göre "Karabük" kelimesi bir Türkmen cemaatinin adı olup bu gün Türkiye'de bu adı taşıyan, çeşitli ilçelerde 7 adet köy vardır. 1547 yılında düzenlenmiş olan Adana tapu defterleri üzerinde yapılan incelemelerde Yüreğir Nahiyesi'ne bağlı "Karabük" adını taşıyan bir Türkmen topluluğu saptanmıştır.

Safranbolu yöresindeki köylerin büyük ölçüde Türkmen boyu, aşiret, oymak ve topluluklarının adına taşımakta olmaları dikkate alındığında Karabük'ünde adını, buraya yerleşen aynı addaki bir topluluktan aldığını kabul etmek yanlış olmayacaktır. Demir Çelik Fabrikalarının kurulması için yapılan çalışmalarda fabrika yeri olarak Karabük seçilir ve 1937 yılı 3 Nisan'ında atılan temelle Karabük adı artık Türkiye ve dünyada duyulmuş olur. Demir Çelik Fabrikalarının kuruluş hazırlıkları sürerken bir hareketlilik kazanan Karabük'te yeni yerleşim merkezleri kurulmaya başlar ve 1941 yılında Safranbolu'ya bağlı bir bucak olur.

Demir Çelik Fabrikalarının bazı ünitelerinin işletmeye açılması sonucu Karabük'ün nüfusu her geçen gün artış gösterirken, nüfusunun 1950 yılında 21.238 kişi olması üzerine 03.03.1953 tarihinde 6068 sayılı yasa ile ilçe olur. Özel İdare Teşkilatı, ilk kez, bu tarihten sonra, Zonguldak İl Özel İdaresine bağlı, İlçe Özel İdaresi olarak faaliyet göstermeye başlamıştır.

Yurdumuzda demir-çelik ağır sanayinin yayılmasına, gelişmesine öncülük eden ve okul görevini gören Karabük, 550 sayılı KHK ile 6 Haziran 1995 tarihinde 78. İl olarak Türkiye Siyasi Haritasında yerini almıştır. Netice itibariyle, Karabük, il olarak, 12 yıllık geçmişe sahip bir "Cumhuriyet Kentidir."

550 Sayılı KHK ile, İlimize Çankırı İlinden, Ovacık ve Eskipazar, Zonguldak İlinden, Safranbolu, Yenice ve Eflani olmak üzere 5 İlçe bağlanmıştır. Kanun uyarınca Karabük İl Özel İdaresine kadro, mal ve hizmetler 1 Eylül 1995'den itibaren devretmiş ve 16.275.043.000.-TL.'lik bağımsız bütçesine kavuşmuştur.

1) MEVZUAT:

a-) 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanuna Göre Yasal Yükümlülükleri ve Görevleri;

İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

- Gençlik ve spor, Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,

- İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...); orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, yapmakla görevli ve yetkilidir.

(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.) Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan ilgili bakanlıkça uygun görülenler, il özel idareleri eliyle de gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait ödenekler, ilgili kuruluş tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılır. İl özel idaresi bu yatırımların yüzde yirmi beşine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir. Merkezi idare, ayrıca, desteklemek ve geliştirmek istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili il özel idaresine aktarmak suretiyle onlarla işbirliği içinde yürütebilir. Bu kaynak ve ödenekler özel idare bütçesi ile ilişkilendirilmez ve başka amaçla kullanılamaz. (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.) İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat

alımıyla ilgili harcamalar yapılabilir. İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, Büyükşehirlerde Büyükşehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özür, yaşlı, düşkün ve dar gelirli durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.

b-)İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları

İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

- Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek.

- Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

- Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

- Borç almak ve bağış kabul etmek.

- Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

- Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak.

- Belediye sınırları dışındaki gayri sıhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır.

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.

c-)İl özel idaresine tanınan muafiyetler;

İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarından muaftır.

İl Özel İdaresi; kanunların öngördüğü belli ve ortak hizmetleri yürütmekle görevli taşınır ve taşınmaz malları ile müstakil bütçesi ve karar organları bulunan, tüzel kişiliğe sahip birer kamu kuruluşudur. Türk Demokrasisinin temel okulları sayılmakta, yapıları itibariyle de kökleri yüzyıl öncesine uzanan vazgeçilmez bir idare şekli olarak bilinmektedir. Bu yönü ile de Türkiye Cumhuriyeti'nin her dönem Anayasalarında varlıkları kabul edilmiştir. Yerel yönetimlerin görev, yetki ve sorumluluklarının geliştirilmesi doğrultusunda 21 Kasım 1988 yılında imzalanan Avrupa Birliği Yerel Yönetimler Özerklik Şartı, Devletimiz tarafından da kabul edilmiştir.

İl Özel İdarelerinin amacı; İl halkının yol, su, eğitim, kültür, sağlık, tarım, ekonomi gibi ortak ve mahalli ihtiyaçlarını karşılamak, ülke ekonomisine katkıda bulunmak ve kalkınma planlarının İl düzeyinde başarısını sağlamaktır.

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6.maddesi, il özel idaresinin görev ve sorumluluklarını belirlerken, bu görev ve sorumlulukları iki bölümde ele almıştır. Birinci bölümde yer alan görev ve sorumluluklar "il sınırları içinde", ikinci bölümde yer alan görev ve sorumluluklar "belediye sınırları dışında" il özel idarelerine görev olarak verilmiştir. 5302 Sayılı Kanunun dışında, diğer bazı kanunlarla da İl Özel İdaresine verilmiş görevler mevcuttur.

Ayrıca; Merkezi İdare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan ilgili bakanlıkça uygun görülenleri, İl Özel İdareleri eliyle de gerçekleştirilebilir. İl özel idareleri bu yatırımların % 25'ine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir.

İl özel idare bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçizat alımıyla ilgili harcamalar yapabilir.

d-)Diğer Kanunlarla Verilen Görevler :

- 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanun.
- 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu.
- 3194 Sayılı İmar Kanunu
- 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu
- 2872 Sayılı Çevre Kanunu
- 3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu
- 2510 Sayılı İskan Kanunu
- 7478 Sayılı Köy İçme Suları Kanunu
- 3998 Sayılı Köy Mezarlıklarının Korunması Hakkında Kanun
- 7402 Sayılı Sıtmanın İmhası Hakkında Kanun
- 1593 Sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu
- Maden Kanunu
- İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik.

Ayrıca İl Özel İdaresinin 69.maddesinde, ilin özelliklerini de dikkate alarak gerekli afet ve acil durum plânlarını yapar, ekip ve donanımı hazırlar." Hükmü yer almıştır.

İl özel idarelerine, (hizmetleri ile ilgili olarak) halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapma görev ve yetkisi verilmiştir.

İl Özel İdaresi Görevleri, Devletin tüm görev ve fonksiyonlarını (savunma, asayiş, yargı ve dışişleri) kapsar niteliktedir. Bu görevlerin fiilen, kaynak ve teşkilatlanma açısından yerine getirilmesi ise, mümkün olmamaktadır. İl Özel İdarelerine 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, 3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanun ve diğer Kanunlarla verilen görevler, o kadar geniş kapsamlıdır ki, bu görevlerin, hemen hemen tamamı merkezi yönetim birimleri tarafından da yürütülmektedir.

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Yasası, 22.02.2005 tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 5286 Sayılı Kanunla değişik 3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkındaki Kanun ile özel idare mevzuatıyla ilgili köklü değişiklikler yapılmıştır. Söz konusu Kanunlarla ilgili çıkarılması zorunlu bazı Yönetmelikler henüz hazırlanarak yayınlanmamıştır. Kamu Yönetimi Kanunu Tasarısı, kanunlaşma sürecindedir. İl Özel İdarelerinde, 2006 yılından itibaren tahakkuk esaslı muhasebe ve analitik bütçe sistemine geçilmiştir.

3)-TEŞKİLET YAPISI ;

İl Özel İdaresi Bünyesinde Yer Alan Birimler ve Müdürlükler ;

Genel Sekreterlik.
Genel Sekreter Yardımcılığı.
Encümen Müdürlüğü.
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Mali Hizmetler Müdürlüğü.
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü.
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü.
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü.
Eflani İlçe Özel İdare Müdürlüğü
Eskipazar İlçe Özel İdare Müdürlüğü
Ovacık İlçe Özel İdare Müdürlüğü
Safranbolu İlçe Özel İdare Müdürlüğü
Yenice İlçe Özel İdare Müdürlüğü

İl Özel İdaresi Bünyesinde Yer Alan Yatırımcı Kuruluşlar ;

Sivil Savunma Müdürlüğü
Emniyet Müdürlüğü
Tarım Müdürlüğü
Çevre ve Orman Müdürlüğü
Sağlık Müdürlüğü
Gençlik ve Spor Müdürlüğü
Kültür ve Turizm Müdürlüğü
Milli Eğitim Müdürlüğü
Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

(Ayrıca 5302 Sayılı Kanunda; "ihtiyaca göre oluşturulacak diđer birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleřtirilmesi İl Genel Meclisinin kararıyla olur" hükmü yer almaktadır)

4) YÖNETİM VE İÇKONTROL SİSTEMİ:

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun dördüncü kısmı İl Özel İdarelerinin Denetimi başlığını taşımaktadır. Madde 38'de İl özel idarelerinde iç ve dış denetimlerin 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre yapılacağı belirtilmiştir. Denetimler iş ve işlemlerin hukuka uygunluğu, mali ve performans denetimini kapsamaktadır. Adı geçen Kanunun 40.maddesi ile özel idare hizmetlerinin aksamaması halinde, aksaklığın giderilmesi hususunda İçişleri Bakanlığına yetki verilmiştir. Ayrıca 17.madde ile İl Genel Meclisine Denetim Komisyonu marifetiyle il özel idaresinin bir önceki yıl hesap, iş ve işlemlerini inceleme yetkisi verilmiştir.

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39.maddesinde il özel idarelerinin faaliyetleri ile ilgili şu ifadeler yer almıştır:

"Vali, Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesinin dördüncü fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plân ve performans hedeflerine göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini açıklayan faaliyet raporunu hazırlar. Faaliyet raporu Mart ayı toplantısında vali veya genel sekreter tarafından meclise sunulur. Raporun bir örneđi İçişleri Bakanlığına gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır" denilmektedir.

a-)İl Özel İdaresinin Organları

İl Genel Meclisi:

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur.

Karabük İl Genel Meclisi:

Üye Sayısı : 17

İl Encümeni:

İl Encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur.

Vali:

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.

5) BİLİŞİM SİSTEMİ

İl Özel İdareleri 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Yasası hükümleri uyarınca, Tahakkuk Esaslı Muhasebe ve Analitik Bütçe Sistemine geçmiştir. İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü, e-Devlet uygulamalarına paralel olarak mahalli idarelerin mali iş ve işlemlerini yürütmek üzere internet üzerinden kullanıma sunulan bir program geliştirmiştir. Bütçe ve muhasebe işlemleri bu program kullanılarak yürütülecektir. Uygulamanın yeni olması ve yeni bir mali sisteme girilmesi nedeniyle birtakım aksaklıklarla karşılaşılması muhtemeldir.

C- İNSAN KAYNAKLARI VE FİZİKİ KAYNAKLAR;

1) İNSAN KAYNAKLARI:

Kadro ve Personel Durumu

Memur:

Kadro Toplamı (Bakanlıkça verilen)	154
Toplam İhdas Edilen Kadro Sayısı	123
Münhal Kadro Sayısı	67
Dolu Kadro Sayısı	56

Dolu Kadro Sayısı Dağılımı :

Genel Sekreter	1
Mali Hizmetler Müdürü	1
Encümen Müdürü	1
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü	1
Emlak ve İstimlak Müdürü	1
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü	1
Safranbolu İlçe Özel İdare Müdürü	1
Yenice İlçe Özel İdare Müdürü	1
Şube Müdürü	1
Mimar	1
Mühendis	8
Tekniker	6
Teknisyen	2
Şef	1
Memur	22
Kadro Karşılığı (Tam Zamanlı) Mühendis	5
Kadro Karşılığı (Kısmi Zamanlı) Avukat	1
Kadro Karşılığı (Tam Zamanlı) Tekniker	1

Memurların İlçelere Göre Dağılımı:

Merkez	47
Yenice İlçe Özel İdaresi	3
Safranbolu İlçe Özel İdaresi	3
Ovacık İlçe Özel İdaresi	1
Eflani İlçe Özel İdaresi	1
Eskipazar İlçe Özel İdaresi	1

Daimi İşçi :

İşçi Kadro Toplamı (Bakanlıkça verilen)	77
Dolu işçi kadrosu	139

2) FİZİKİ KAYNAKLAR;

Merkez İlçe ;

- Vali Konağı
- Hizmet Binası(Son Üç Katı İl Özel İdaresine Aittir)
- Eski Hizmet Binası(İl Emniyet Müdürlüğüne Tahsisli)
- Trafik Tescil ve Den.Müd.(İl Emniyet Müdürlüğüne Tahsisli)
- Esentepe Polis Karakolu (İl Emniyet Müdürlüğüne Tahsisli)
- Vali Konağı yapımı için alınan arsa (6.452,58M2)
- Öğrenci yurdu yapımı için alınan arsa (3.000,00M2)

Safranbolu İlçesi ;

- Kaymakam Lojmanı ve Hizmet Binası
- Eski Kaymakam Lojmanı(Arsası Safranbolu Belediyesine , kullanım hakkı Özel İdareye aittir)
- Milli Egemenlik Evi(Kültür Varlıklarını Koruma Kuruluna Tahsisli)
- Safranbolu Polis Karakolu(İl Emniyet Müdürlüğüne Tahsisli)
- Yazıköy Çay Mevkiinde Arsa(9.330 M2)
- Bostanbükü Köyünde 15.904m2 tarla

Eflani İlçesi ;

- Kaymakam Lojmanı
- Eski Hizmet Binası (Emniyet Amirliğine Tahsisli)
- Çok amaçlı Bina (Veterinerlik Binası –İlçe Tarım Müdürlüğüne Tahsisli)

Eskipazar İlçesi;

- Eski Hükümet Binası(Boş)
- Eski Hizmet Binası
- Çetiören Alabalık Tesisi

Ovacık İlçesi ;

- Kaymakam Lojmanı

Yenice İlçesi ;

- Kaymakam Lojmanı
- Afet Konutları(Toplam 4 Adet Olup Boştur)

3) – ARAÇ -MAKİNE PARKI Ve TEÇHİZAT DURUMU ;

-Kartal SLX Station Wagon Tipi Hizmet Otomobili

-1 adet 1996 Model Chrysler Grand Cherokee Marka Jeep

-1 adet Renault 19 Megan marka otomobil

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü;

Binek (5 adet binek, 5 adet pikap)	10
Damperli Kamyon	21
Sabit Kasalı Kamyon	1
Yağlama Arabası	1
Kaynak Arabası	1
Vidanjör	1
Treyler	2
Dorse	3
Tanker	4
Vinç	1
Seyyar Tamir aracı	1
Greyder	12
Dozer	6
Yükleyici	7
Ekskavatör	6
Silindir	5
Kompresör	1
Vagon diril	1
Kamp treylar	7
Çek. Tip. Distribütör	2
Yama Silindiri	1
Jeneratör	1

D- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER ;

Kırsal Kalkınma ve Kırsal Alt Yapı :

Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan dengeli çevre ile uyumlu, sürdürülebilir ve ilin ihtiyacını karşıladıktan sonra, rekabet gücü olan bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı yaklaşımlarla geliştirmektir.

Sosyal Refahın Artırılması :

Sağlık konularında halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı ulaşılabilir ve verimli bir şekilde kaliteli hizmet sunmaktır.

Eğitim ve fırsat eşitliğini sağlamak ilk ve orta öğretimde eğitimin kalitesini yükseltmek için alt yapı çalışmalarını artırmaktır.

Spor alt yapısına il genelinde dengeli dağılımını sağlayarak halka özellikle gençlere yönelik spor hizmetlerini yaygınlaştırarak sporun halkın vazgeçilmez tutkusu ve yaşam biçimi haline getirmektir.

Gelirleri ve/ veya sermaye birikimleri yetersiz küçük girişimcilerin ve dezavantajlı grupların mesleki, sanatsal birikimlerini ve yeteneklerini gelirlerini artırıcı faaliyetleri kanallere etmek amacıyla mikro kredilerle desteklenmesini sağlamak ve işsizliğin azaltılmasına katkıda bulunmaktır.

Yoksulluğun azaltılması ve muhtaç durumda bulunan kişi ve gruplara etkin sosyal koruma sağlanması amacıyla ilgili uluslara arası kuruluşların proje, finansman yardımı gibi olanaklarından da yararlanarak sosyal hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve sürekli bir şekilde ulaştırılmasını sağlamak, değişen toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal sorunlara karşı yeni hizmet modelleri geliştirmektir.

Kültürel Yaşamın Zenginleştirilmesi :

İldeki kültür ve sanat faaliyetlerine her türlü destek sağlanarak ilin sosyal, kültürel ve sanat yaşamını çeşitlendirmek ve zenginleştirmektir.

İl Özel İdaresinin katkılarıyla gerçekleştirilen ilçe ve kasabalardaki yerel festivaller birleştirilerek ilin tamamını kapsayan ulusal ve uluslar arası alanda daha etkin tanıtıcı festivaller yapılması sağlanacaktır.

Halka Eğitimi ve Halkın Bilinçlendirilmesi :

Halk eğitimindeki toplumun tüm kesimlerini beceri yaş, öğrenim düzeyi ve ihtiyaçlarına uygun biçimde eğitim öğretim, rehberlik ve uygulama faaliyetleri yoluyla eğitmek ve bilinçlendirmektir.

Çevrenin ve orman alanlarının korunması ve geliştirilmesine yönelik eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları hızlandırılacaktır.

Turizmin Geliştirilmesi ve Çeşitlendirilmesi :

İlimizdeki yüksek turizm potansiyelini harekete geçirerek alternatif turizm türlerini geliştirerek ilin turizm kaynaklarını ulusal ve uluslara arası düzeyde tanıtımını yaparak ve sürdürülebilir kullanımla yılın her mevsiminde turizme hizmet verilmesini sağlayarak yerli ve yabancı turist sayısını artırılmasını sağlamaktır.

İlimizin turizm değerlerini (Tarihi ve Doğa) ulusal ve uluslar arası alanda tanıtmak amacıyla belediyelerin, sivil toplum kuruluşlarının, turizm sektörünün ve ilgili diğer kurumların katılımı ile ulusal ve uluslar arası düzeyde etkin bir tanıtım pazarlama faaliyetleri yürütülecektir.

Kültürel Değerlerin Korunması :

İlimizdeki doğal ve kültürel varlıkları ve antik kentleri koruyarak, asıllarına uygun olarak ortaya çıkarılmasını sağlamak, turizme kazandırmak ve gelecek kuşaklara aktarmaktır.

Arkeolojik eserlerin sergileneceği, turistlerin market, kafe, dinlenme ve bunun gibi ihtiyaçlarının karşılanabileceği, yöresel ürünlerin sergilenebileceği ve satılabileceği alanları kapsayan modern bir kent müzesinin yapım çalışmalarına başlanacaktır.

Çevresel ve Mekansal Gelişme :

Çevre ile ilgili veri ve bilgi iletişim sistemleri oluşturmak çevrenin korunması ve iyileştirmesine yönelik tedbirleri almak ve uygulamak suretiyle ilin çevre ve yaşam standartlarını yükseltmektir.

Nehir ve göller ile sulama suyu yer altı ve yer üstü sulama suyundaki kirlenmenin önlenmesi ve su kalitesinin artırılması için gerekli önlemler alınacak ve projeler geliştirilecektir. Toprağın korunması ve erozyonun önlenmesi amacıyla ağaçlandırma, erozyon kontrolü ve rehabilitasyon çalışmaları yapılacak, ağaçlandırma çalışmaları yapılırken ekonomik gelir getiren türlerin dikimine öncelik verilecek yerleşim yerlerinin ihtiyacı olan mesire alanı ve aktif yeşil alanın miktarı artırılabilecektir.

Kum ve taş ocaklarının yer seçimi ve işletilmesinde bilimsel ölçütlere göre hazırlanmış çevresel etki değerlendirme raporların esas alınarak gerekli düzenlemeler yapılacaktır.

Doğal Afetler :

İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlerin yol açacağı can ve mal kayıplarını en aza indirmek için afet bilinci, teknik bilgi, donanım ve koordinasyonun kent kültüründe alt yapısını hazırlamaktır.

Afet öncesinde sırasında ve sonrasındaki tüm çalışmaları planlayın uygulanabilir afet yönetim sistemi oluşturularak ilgili kurum ve kuruluşlar arasında iş birliği sağlanacaktır.

Asayiş Hizmetleri:

Mobese sisteminin kurulması ile Asayiş hizmetlerinden faydalanmak, iç güvenliğe yönelik tehditleri bertaraf etmek ve denetim görevini daha etkin gerçekleştirmek, muhtemel yangın olaylarından anında haberdar olabilmektir.

Kurumlar Arası İş Birliğinin Güçlendirilmesi :

Karabük İl Özel İdaresi Mahalli İdare reformu kapsamında yer alan mevzuata uygun biçimde yeniden yapılanarak ve bu doğrultuda ilin ihtiyaçlarının belirlenmesinde ve kaynak kullanımında diğer resmi ve özel kurumlarla iş birliği ve koordinasyon içerisinde toplumun görüş ve katkılarına açık, katılımcı, saydam ve hesap verebilir bir anlayışla hizmet sunmayı özümsemiş, işlevsel, rasyonel ve çağdaş bir yönetsel yapı oluşturmaktır.

Karabük İl özel İdaresi çalışanlarına öncelikle oluşturulacak yeni kurumsal yapının etkinliğini yerinden yönetim anlayışının güçlendirilmesini ve vatandaş odaklı hizmet anlayışını sağlamaya yönelik olmak üzere hizmet içi eğitim verilecek ve hizmet içi eğitiminde süreklilik sağlanacaktır.

İldeki yerel hizmetlerin etkili ve verimli biçimde planlanması, uygulanması ve sunulmasında zorunlu olan kurumlar arası iş birliği ve koordinasyon, katılımcılık, saydamlık ilkeleri göz önünde bulundurularak güçlendirilecektir.

Personelin verimliliği artırmaya ve çalışma koşullarını iyileştirmeye yönelik mekansal ve teknik donanıma uygun olmaları sağlanacaktır.

II - PERFORMANS BİLGİLERİ

A- STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN BİLGİLER;

1-ÖNCELİKLİ AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN BİLGİLER ;

GENÇLİK VE SPOR

Stratejik Amaç -I) Spor alt yapısını il genelinde dengeli dağılımını sağlayarak, halka, özellikle gençlere yönelik spor hizmetlerini yaygınlaştırmak, sporu halkın vazgeçilmez tutkusu ve yaşam biçimi haline getirmektir

Stratejik Hedef I-I) Kentte ya da kırdaki yaşayan tüm yaş gruplarından, profesyonel ve amatör insanların rahat spor yapmasını sağlamak için gerekli alt yapı çalışmaları yapılacaktır.,

Stratejik Hedef I-II) İlimizde başarılı sporcuların yetişmesi, sporun yaygınlaşması için her türlü destek sağlanacaktır

SAĞLIK

Stratejik Amaç -I) İlimizde yaşayan insanların, sağlıklı bir yaşam sürdürebilmeleri için, halk sağlığı ve koruyucu hekimlik çalışmalarını desteklemek, sağlık kurumlarının sayısı ile sağlık kurumlarındaki tıbbi araç-gereç miktarını arttırarak halkın sağlık hizmetleri konusundaki memnuniyet düzeyini arttırmaktır. Sağlık hizmetlerinden yeterince yararlanamayan dezavantajlı guruplara sağlık hizmeti götürmektir.

Sağlık konularında halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır- kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde kaliteli hizmet sunmaktır.

Stratejik Hedef I-I) Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kurumlarının fiziki altyapı donanımı ve personel ihtiyaçları optimal düzeyde karşılanacaktır.

Stratejik Hedef I-II) İl merkezindeki hastanelere yığılmaları önlemek ve hizmetin ulaşılabilirliğini arttırmak amacıyla, belirlenen ilçe devlet hastanelerinin personel ve tıbbi donanım eksiklikleri giderilip, daha verimli çalışmaları yoluyla sağlık hizmet kalitesi yükseltilecek ve yatak işgal oranları artırılacaktır

Stratejik Hedef I-III) İldeki sağlık kurumları ve hizmet basamakları arasında koordinasyon ve işbirliği güçlendirilecektir.

Stratejik Hedef I-IV) İl ve ilçelerde nüfusu artan bölgelere yeni sağlık ocakları yapılacaktır.

Stratejik Hedef I-V) Koruyucu sağlık hizmetlerine öncelik verilerek, bu hizmetlerin temel sağlık hizmetleriyle birlikte yaygın, sürekli ve etkili bir şekilde sunulması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef I-VI) Aile hekimliđi ile ilgili uygulamaya geçilecektir

Stratejik Hedef I-VII) İl merkezindeki hastanelere yığılmaları önlemek ve daha kaliteli hizmet verebilmek için 300 yataklı eğitim ve araştırma hastanesi yapılacaktır.

TARIM

Stratejik Amaç -I) İlimizde tarımsal Kalkınmanın sağlanabilmesi için, çevreye duyarlı sürdürülebilir tarımı desteklemek ve tarımsal verimlilik ve tarımsal geliri arttırmaktır. İlimizdeki çiftçilerin gelir seviyesini arttırmaktır.

Stratejik Amaç-II) Kent-kır ve sosyoekonomik gruplar arasındaki hizmet farklılıklarını azaltan, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun bir anlayışla fiziki ve sosyal alt yapı çalışmaları yürütülecektir.

Stratejik Amaç -III) Bitkisel üretimi, insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek biçim de verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler olarak yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmektir

Stratejik Amaç -IV) Hayvancılık ve hayvansal ürünler üretimi geliştirerek, yetiştiricinin gelir seviyesini yükseltmektir.

Stratejik Hedef I-I) Çiftçilerin mahallinde bilinçlendirilmesi ve kırsal alanda ileri tarım teknik ve teknolojilerin kullanımını yaygınlaştıran tedbirleri olarak, kırsal kesimin gelir seviyesi artırılabilecektir.

Stratejik Hedef I-II) Tarımsal verimliliđi ve ürün çeşitliliđini artırabilmek için, sulama suyu bulunan bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması sağlanacaktır

Stratejik Hedef I-III): Tarımsal verimliliđin artırılması için drenaj, arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetlerine ağırlık verilecektir.

Stratejik Hedef I-IV) Erozyon tehlikesi altındaki arazilerde erozyonu önleyici, toprak ve su dengesini sağlayan tedbirleri olarak, toprak muhafaza çalışmalarında bulunulacaktır

Stratejik Hedef I-V) Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylerin tamamı stratejik plan döneminde içme suyu kavuşturulacak, çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turistik bölgelerde öncelikli olarak kırsal kanalizasyon şebekeleri ile atık su tesislerinin yaygınlaştırılması çalışmalarına hız verilecektir

Stratejik Hedef II-I) Gıda güvenliği ve gıda güvenilirliği, içme, kullanma ve sulama suları konularında tahlil ve analiz laboratuvarlarının alet ve ekipmanlarının günümüz şartlarına göre yenilenerek referans laboratuvar haline getirilmeleri sağlanacaktır

Stratejik Hedef II-II) Meyve üretiminde, hastalık ve zararlılarla zamanında ve daha etkili mücadele edebilmek amacıyla gerekli alt yapının oluşturulması sağlanacaktır

Stratejik Hedef III-I) Tarım işletmelerinde optimum büyük lükte işletmeler oluşturulması teşvik edilecek ve her ilçenin arazi yapısı dikkate alınarak ürün planlaması çalışmalarında bulunulacaktır.

Stratejik Hedef III-II) Bitkisel üretimde birim alandan daha fazla ürün elde edilebilmesi için damlama sulama ve yağmurlama sulama sistemlerinin yaygınlaştırılması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef III-III) Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı üzerinde ki olumsuz etkilerini denetim hizmetleri ile azaltmak bu kapsamda alınacak önlemlere ilave olarak gübre, ilaç ve sulama gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile uyumlu teknoloji kullanımının yaygınlaştırılması sağlanacak ve bitkisel üretimde sertifikalı tohumluk ve fidan kullanımı yaygınlaştırılacaktır

Stratejik Hedef III-IV) Ekolojik şartları uygun olan bölgelerde başlatılan organik tarım üretimi yaygınlaştırılacaktır.

Stratejik Hedef III-V) Bitkisel üretimde yöresel potansiyeli bulunan ürünlerin yetiştirilmesi teşvik edilecektir.

Stratejik Hedef III-VI) Gıda üretim ve tüketim yerlerinde gıda güvenliği ve güvenilirliğinin temini için gerekli tedbirler alınacaktır.

Stratejik Hedef III-VII) Üretimi yöresel önem arz eden bitkisel ürünlerin yaygınlaştırılması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef IV-I) Hayvancılığın geliştirilmesi için, mevcut hayvan varlığının genetik yönden üstün verimli hayvanların spermleri ile tohumlanması çalışmaları sonucunda kültür melezi sığır sayısı her yıl artırılarak, yerli ırkların ıslahı tamamlanacaktır.

Stratejik Hedef IV-II) Hayvansal üretimde gerekli olan tüm hijyenik tedbirler alınarak hastalık ve zararlılarıyla mücadele edilerek, sağlıklı üretimin artması gerçekleştirilecektir.

Stratejik Hedef IV-III) Kaliteli kaba yem açığının giderilebilmesi için, yem bitkileri ekim alanları artırılarak, yem bitkileri üretiminin artırılması ve geliştirilmesi ile mera ıslah çalışmalarına ağırlık verilecektir

Stratejik Hedef IV-IV) Hayvancılığı alanında uygun teknikle çalışan, kontrollü üretim yapan, hastalıktan arı ve optimum büyüklükte hayvancılık işletmelerinin oluşturulması teşvik edilecektir

Stratejik Hedef IV-V) Sürdürülebilir kullanım ilkesi çerçevesinde su kaynakları korunarak, su ürünleri üretimi artırılacaktır

Stratejik Hedef IV-VI) Sağlıklı arı ve arı ürünleri üretilmesi için arıcılık yapan üreticilerin üretimle ilgili faaliyetleri desteklenerek arıcılığın geliştirilmesi sağlanacaktır.

Stratejik Hedef IV-VII) Nesli tükenmekte olan ve ırk özellikleri bakımından deformasyon tehlikesi ile karşı karşıya kalan hayvan ırklarının korunması, üretilmesi ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef V-I) Kooperatiflere mali destek sağlayarak, bitkisel ve hayvansal üretime ve pazarlamaya yönelik makro ve mikro ölçekli projeler uygulanarak ortaklarının gelir seviyelerini artırıcı destek sağlanacaktır.

Stratejik Hedef V-II) Tarımsal Teşkilatlanma kapsamında faaliyette bulunan çiftçi organizasyonlarının sayısı (tarımsal amaçlı kooperatifler, Tarımsal amaçlı şirketler, üretici birlikleri ve kooperatif üst birlikleri) her yıl artırılarak üretici ve yetiştiricilerin yatay ve dikey teşkilatlanması güçlendirilecektir.

KÜLTÜR ,SANAT, TURİZM

Stratejik Amaç -I) İldeki kültür ve sanat faaliyetlerine her türlü destek sağlanarak ilin sosyal, kültürel ve sanat yaşamını çeşitlendirmek ve zenginleştirmektir.

Stratejik Amaç -II) İlimizdeki yüksek turizm potansiyelini harekete geçirerek, alternatif turizm türlerini geliştirerek, ilin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslar arası düzeyde tanıtımını yaparak ve sürdürülebilir kullanım ile yılın her mevsiminde turizme hizmet verilmesini sağla yarak yer ve yabancı turist sayısının artırılmasını sağlamaktır.

Stratejik Amaç -III) İlimizdeki doğal ve kültürel varlıkları ve antik kentleri koruyarak ve asıllarına uygun olarak ortaya çıkarılmasını sağlayarak turizme kazandırmak ve gelecek kuşaklara aktarmaktır.

Stratejik Hedef I-I) Kültürel varlıklarımızın tespiti yapılarak, halkımızın tanınmasına ve yararlanmasına sunulacaktır.

Stratejik Hedef I-II) İl Özel İdaresinin katkılarıyla gerçekleştirilen ilçe ve kasabalardaki yerel festivaller birleştirilerek ilin tamamını kap sayan, ulusal ve uluslar arası alanda daha etkin ve tanıtıcı festivaller yapılması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef I-III) Halkın kültür, sanat ve spor etkinlikleri ne katılımını sağlamak amacıyla, konser, tiyatro vb etkinlikler desteklenecek, bu faaliyetlerin sayı sının artması teşvik edilecektir.

Stratejik Hedef II-I) İlimizin turizm değerlerini (tarihi ve doğal) ulusal ve uluslararası alanda tanıtmak amacıyla, belediyelerin, sivil toplum kuruluşlarının, turizm sektörünün ve ilgili diğer kurumların katılımı ile ulusal ve uluslararası düzeyde etkin bir tanıtım ve pazarlama faaliyeti yürütülecektir.

Stratejik Hedef II-II) İlimize gelen turistlere ISO (Organization for International Standarts- Uluslararası Standartlar Kurumu) standartlarında hizmet verebilmek için Tur Operatörlüğü, Turizm Acenteliği ve Turizm Rehberliği faaliyetleri geliştirilip yeterli hale getirilerek, turizm belgeli otel ve lokantalar ile turizm seyahat acenteleri etkin bir şekilde denetlenecektir

Stratejik Hedef II-III) Turistlerin harcama düzeyini artırabilmek için satın alabilecekleri ürünlerin üretilmesi, çeşitlendirilmesi ve Pazarlanması faaliyetlerine destek sağlanacaktır.

Stratejik Hedef II-IV) Sivil mimarlık örneği taşıyan ve koruma altına alınan tescilli yapıların turizme kazandırılması ve gelecek kuşaklara aktarılması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef II-V) Alternatif turizm alanlarından turizm amaçlı sportif faaliyetlere öncelik verilecek, bu kapsamda kayak sporu, kamp turizmi, av turizmi vb. alanların altyapı çalışmaları tamamlanarak turizme açılmaları sağlanacaktır.

Stratejik Hedef II-VI) İlimize gelen turistlerin ziyaret edebilecekleri ören yerlerinin altyapı çalışmaları tamamlanarak ziyaretçi sayısının her yıl artırılması için çalışmalar yapılacaktır

Stratejik Hedef III-I) Kazı çalışmaları sürdürülen Hadrianapolis Antik Kentinde, çalışmalar güçlendirilerek devam edilecek, diğer antik kentler kültürel varlık olarak korunarak ortaya çıkartılacak ve ulusal ve uluslar arası alanda tanıtımı yapılarak turizme kazandırılması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef III-II) Arkeolojik eserlerin sergileneceği, turistlerin, market, kafe, dinlenme vb. ihtiyaçlarının karşılanabileceği ve yöresel ürünlerin sergilenebileceği ve satılabileceği alanları da kapsayan modern bir kültür merkezinin yapım çalışmalarına 2008 yılına kadar başlanacaktır.

Stratejik Hedef III-III) Koruma Amaçlı İmar Planı kapsamında bulunan diğer antik kentler ile turizm alanlarının potansiyelini belirlemek amacıyla, özelliklerine göre öncelikli olanlar tespit edilerek Koruma Amaçlı Master Planları yapılacaktır.

Stratejik Hedef III-IV) İlimizdeki 1. Derece Arkeolojik ve Doğal Sit Alanı olarak koruma altına alınan tescilli yerler den öncelikli olanların kamulaştırılması yapılacaktır.

Stratejik Hedef III-V) İlimizdeki tarihsel mirasımızı temsil eden yapıların envanterlerinin çıkarılarak, ilgili kurumlarla işbirliği içerisinde, onarım ve tanıtımları yapılacaktır

SOSYAL HİZMETLER

Stratejik Amaç -I) Yoksulluğun azaltılması ve muhtaç durumda bulunan kişi ve gruplara etkin sosyal koruma sağlanması amacıyla, ilgili uluslar arası kuruluşların;proje, finansman yardımı gibi olanakların dan da yararlanarak, sosyal hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve sürekli bir şekilde ulaştırılmasını sağlamak, değişen toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal sorunlara karşı yeni hizmet modelleri geliştirmektir.

Stratejik Hedef I-I) Ekonomik, sosyal ve sağlık yönünden yoksunluk içinde bulunan dezavantajlı kişi ve grupların (yoksullar, yaşlılar, kadınlar, zihinsel ve bedensel engelliler, kimse sizler ve sokakta yaşa yan- çalışan çocuklar) kimlik bilgileri, adresleri, dezavantaj durumları ve ihtiyaçları belirlenerek, gerekli yardımlar yapılacaktır

Stratejik Hedef I-II) Ekonomik yoksunluk içinde bulunan kişi ve ailelerin çocuklarının çocuk yuvası ve yetiştirme yurdu gibi kurum sal bakım hizmeti alarak ailelerinden ayrılmaları yerine, aileleri ile birlikte yaşayabilmelerini sağlayıcı alternatif koruyucu-önleyici tedbirler alınacaktır

Stratejik Hedef I-III) Kurumsal bakım modelinde kuruluş binalarının fiziki şartlarında iyileştirme yapılarak, plan dönemi sonuna kadar çocuk sitesi inşa edilip, grup evleri modeline geçilecektir

Stratejik Hedef I-IV) Yaşadıkları psiko-sosyal travmalar sonucu hakkında korunma kararı alınarak, kurum bakımında olan korunmaya muhtaç çocuklar için kurum bakımı yerine alternatif bakım hizmetlerinin işlevselliği arttırılacaktır.

Stratejik Hedef I-V) Sokakta yaşayan ve/veya çalışan çocukların korunma ve rehabilitasyon süreçleri tamamlanarak içinde buldukları topluma yeniden entegrasyonlarının sağlanması ile ilgili önlemler alınacaktır.

Stratejik Hedef I-VI) Engellilere yönelik hizmetlerin etkili ve daha işlevsel planlanması sağlanarak, toplumla entegrasyonlarını kolaylaştırıcı önlemler alınacaktır

Stratejik Hedef I-VII) Eğitim ve sağlık alanlarının yanı sıra, 2007 yılına kadar hayır severlerin yardım yapa bilecekleri diğer alanların tespitine yönelik bir çalışma yapılarak yardım alanlarının çeşitlen dirilmesi sağlanacaktır

ÇEVRE VE ORMAN

Stratejik Amaç -I) Çevre ile ilgili veri ve bilgi iletişim sistemleri oluşturmak, çevrenin korunması ve iyileştirilmesine yönelik tedbirleri almak ve uygulamak suretiyle ilin çevre ve yaşam standartlarını yükseltmektir

Stratejik Hedef I-I) Çevreye ilişkin veri ve bilgi iletişim sistemleri oluşturulacak, çevre izleme ve ölçüm altyapı sı geliştirilecek, ilin çevre envanteri ve istatistik bilgileri içeren veri tabanı güncellenecektir.

Stratejik Hedef I-II) İme ve kullanma sularının ve kalitesinin tespit edilmesi ve su kirliliđinin nlenmesi amacıyla, yeraltı ve yer st ime suyu kaynakları ile, sulama suyu olarak kullanılacak akarsu ve gllerde gerekli lm ve analizler yapılacaktır.

Stratejik Hedef I-III) Nehir ve gller ile sulama suyu, yeraltı ve yer st sulama suyunda ki kirlenmenin nlenmesi ve su kalitesinin artırılması iin gerekli nlemler alınacak, projeler geliřtirilecek ve uygulanan projelerin devamı sađlanacaktır.

Stratejik Hedef I-IV) Katı atıklara iliřkin veri ve bilgi iletiřim sistemleri oluřturulup, izleme, lme ve deđerlendirme alt yapısı geliřtirilerek, İlin atık envanteri ve istatistik bilgilerini ieren veri tabanı gncellenecektir.

Stratejik Hedef I-V) Toprađın korunması ve erozyonun nlenmesi amacıyla ađalandırma, erozyon kontrol ve rehabilitasyon alıřmaları yapılacak ve ađalandırma alıřmaları yapılırken ekonomik gelir getirebilecek trlerin dikimi ne ncelik verilecek, yerleřim birimlerinin ihtiyaı olan mesire alanı ve aktif yeřil alanların miktarı arttırılacaktır.

Stratejik Hedef I-VI) Hidrolojik ađalandırma sonucunda su kaynaklarının zenginleřtirilmesi, istihdam alanı yaratılarak lke ekonomisine katkı sađlanması bozuk ve dere erozyona uđramıř ormanların iyileřtirilmesi ve gen kaynađı durumundaki ormanların korunmasının sađlanarak gelecek nesillere miras olarak bırakılacaktır.

Stratejik Hedef I-VII) Kum ve tař ocaklarının yer seđimi ve iřletilmesinde bilimsel ltlere gre hazırlanmıř evresel etki deđerlendirme raporları esas alınarak, gerekli dzenlemeler yapılacaktır.

Stratejik Hedef I-VIII) K.İ..İ yetki alanları ierisinde, vreye olumsuz etki yapabilecek mevcut tesis ve iřletmelerin faaliyetleri incelenecek ve tespit edilen olumsuzlukları giderici gerekli nlemlerin alınması sađlanacaktır

EĐİTİM

Stratejik Ama -I) Eđitimde fırsat eřitliđini sađlamak, ilk ve ortađretimde eđitimin kalitesini ykseltmek iin altyapı yatırımlarını arttırmaktır

Stratejik Hedef I-I) Okuma yazma oranını %100 seviyelerine ykseltmek, iftli đretim yapan İlkđretim okullarını tekli đretime dnřtrmek ve il ve ile merkezlerindeki sınıf mevcutlarını standart seviyelerine ekilmesi iin İlkđretim Kurumlarında yeni derslikler yaptırılacak ve mevcut altyapının standardı ykseltilecek blgesel durumlar tespit edilerek, PİO ve YİBO 'lar yapılacaktır.

Stratejik Hedef I-II) Ortađretim kurumlarında eđitim dzeyini ykseltmek, đrenimde fırsat eřitliđi sađlamak amacı ile yeni derslikler yaptırılacak ve mevcut altyapının standardı ykseltilecektir.

Stratejik Hedef I-III) Çocukların eğitim sürecine hazırlanabilmesi ve sosyal gelişmesini sağlamak amacıyla ilköğretime gidecek bütün çocukların okul öncesi eğitime geçmesi hedeflenmektedir.

KÖY YOLLARI:

Stratejik Amaç -I) Köylerin ihtiyaç duyduğu, yol hizmetlerini ekonomik ve güvenli bir şekilde karşılamak, can ve mal güvenliğinin yanı sıra çevreye verilen zararın en aza indirmek, Merkez ve beş ilçe köylerinin ulaşım sorunlarını grup yollarına öncelik verilerek bütçe imkanları dahilinde çözüme kavuşturacaktır.

Stratejik Hedef I-I) Tüm köy yolları her mevsim emniyetli bir şekilde ulaşılabilen, köy yolu standardına uygun biçimde yapılarak, köy ve bağlularının ulaşım sorunu çözülecektir

KÖY İÇME SUYU:

Stratejik Amaç -I) Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köyleri içme suyuna kavuşturacaktır.

Stratejik Hedef I-I) Merkez ve İlçe Köylerinin içme suyuna kavuşturulmasının sağlanması için yeni kaynak sularının bulunması ve mevcut suların ıslah çalışmalarının yapılması sağlanacak, yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylerin tamamı içme suyuna kavuşturulacaktır.

İNŞAAT -İSKAN(Köy Kanalizasyon):

Stratejik Amaç -I) Kırsal kanalizasyon şebekelerini, çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turistik yöreler dikkate alarak yaygınlaştırmaktır.

Stratejik Hedef I-I) Çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turistik bölgelerde öncelikli olmak üzere kırsal kanalizasyon şebekeleri ile atık su tesislerinin yaygınlaştırılması çalışmalarına hız verilecektir.

SULAMA -TARIM;

Stratejik Amaç -I) İhtiyaç duyulan alanlarda, sulama hizmetlerinin gerçekleştirilmesinde faydalananların katılımını sağlamak, doğal ve ekonomik kaynakların israfına yol açmamak, katılımcı ve sürdürülebilir sulama yönetimleri kurmak ve geliştirmektir.

Stratejik Hedef I-I) Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini artırabilmek için, sulama suyu bulunan bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması sağlanacaktır.

GENEL KAMU HİZMETLERİ:

Stratejik Amaç -1) K.İ.Ö.İ Mahalli İdare Reformu kapsamında yer alan mevzuata uygun biçimde yeniden yapılanarak ve bu doğrultuda, ilin ihtiyaçlarının belirlenmesinde ve kaynak kullanımında diğer resmi ve özel kurumlarla iş birliği ve koordinasyon içerisinde, toplumun görüş ve katkılarına açık, katılımcı, saydam ve hesap verebilir bir anlayışla hizmet sunmayı özümsemiş, işlevsel, rasyonel ve çağdaş bir yönetsel yapı oluşturmaktır.

Stratejik Amaç -1I) Personelin, norm kadro çalışmaları çerçevesinde performans, kariyer ve liyakatine göre istihdamı sağlanarak verimliliği ile çalışma ve yaşama standartlarını yükseltmektir

Stratejik Amaç -1III) Gelirleri ve/veya sermaye birikimleri yetersiz küçük girişimcilerin ve dezavantajlı grupların; mesleki, sanatsal birikimlerini ve yeteneklerini; gelirlerini artırıcı faaliyetlere kanalize etmek amacıyla, mikro kredilerle desteklenmesini sağlamak ve işsizliğin azaltılmasına katkıda bulunmaktır

Stratejik Amaç -1V) İl genelinde mekansal gelişmeyi yönlendirecek, yaşam kalitesini yükseltecek ve uygulanabilir üst ve alt ölçekli planların yapılması ve uygulanmasını sağlamaktır.

Stratejik Hedef I-I) K.İ.Ö.İ çalışanlarına, öncelikle, oluşturulacak yeni kurumsal yapının etkinliğini, yerinden yönetim anlayışının güçlendirilmesini ve vatandaş odaklı hizmet anlayışını sağlamaya yönelik olmak üzere hizmet içi eğitim verilecek ve hizmet içi eğitimde süreklilik sağlanacaktır.

Stratejik Hedef I-II) Yeniden yapılandırılarak faaliyetleri ve personel sayısı önemli ölçüde artan K.İ.Ö.İ'de kurumsallaşmanın sağlanması amacıyla katılımcı bir anlayışla yeni bir kurum kültürü oluşturulacaktır.

Stratejik Hedef I-III) İldeki yerel hizmetlerin etkili ve verimli biçimde planlanması, uygulanması ve sunulmasında zorunlu olan kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon katılımcılık, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri göz önünde bulundurularak güçlendirilecektir.

Stratejik Hedef II-I) Personelin, verimliliğini artırmaya ve çalışma koşullarını iyileştirmeye yönelik, mekansal ve teknik donanımına sahip olmaları sağlanacaktır.

Stratejik Hedef II-II) Personelin performansını arttırmaya yönelik teşvik mekanizmaları geliştirilecektir.

Stratejik Hedef III-I) Hedef kitlenin gelirlerini artırmak ve işsizliği azaltmak için yöresel potansiyeli bulunan turizm, tarım, el sanatları, hayvancılık, dokumacılık ve halıcılık gibi alanlardaki girişimler desteklenecektir.

Stratejik Hedef III-II) Hedef kitlenin küçük sermaye gerektiren gelir artırıcı faaliyetleri desteklemek amacıyla projeler üretilecek, gerçekleştirilmesi istenen projelerin tanıtımı yapılacaktır

Stratejik Hedef III-III) Nakil ve köylerin toplulaştırılması sonucu gerçekleştirilecek faaliyetlerden etkilenecek köylüler mikro krediler yoluyla desteklenecektir.

Stratejik Hedef IV-I) Üst ölçekli planlara uygun biçimde nakil ve toplulaştırmaları da kap sayacak 1/5.000 ve 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı hazırlanarak, yapılaşmanın planlı olarak gerçekleşmesi sağlanacaktır.

Stratejik Hedef IV-II) Dağınık ve kaçak yapılaşmaların engellenmesi ile yapılaşmada mimari estetiğe ve yerel mimari özelliklere özen gösterilmesi sağlanacaktır.

SİVİL SAVUNMA

Stratejik Amaç -I) İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlerin yol açacağı can ve mal kayıplarını en aza indirmek için afet bilinci, teknik bilgi, donanım ve koordinasyonun kent kültüründe altyapısını hazırlamaktır.

Stratejik Hedef I-I) Afet öncesinde, sırasında ve sonrasındaki tüm çalışmaları ve uygun lamaları planlayan, uygulanabilir afet yönetim sistemi oluşturularak, ilgili kurum ve kuruluşlar arasında işbirliği sağlanacaktır.

Stratejik Hedef I-II): Karabük il genelinde de afet riski taşıyan yerlerin ve afet türlerinin tespiti yapılarak, doğal afet risk haritası oluşturulacaktır.

Stratejik Hedef I-III) K.İ.Ö.İ'nin görev alanına giren kamu binalarının, yeterli afet güvenliğine kavuşturulması için gerekli çalışmalar stratejik plan dönemi içinde tamamlanacaktır

B - PERFORMANS PROĐRAMINA AİT BÜTÇE
VERİLERİ

2008 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ

KURUMSAL KOD				FONK. 1.DÜZEY		
44	78	62	01	01	EFLANİ İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	78.200,00
44	78	62	02	01	ESKİPAZARILÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	103.400,00
44	78	62	04	01	OVACIK İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	79.350,00
44	78	62	05	01	SAFRANBOLU İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	110.000,00
44	78	62	06	01	YENİCE İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	129.800,00
44	78	30	00	01	EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	0,00
44	78	31	00	01	ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ	648.000,00
44	78	32	00	06	İMAR KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ	908.537,00
44	78	33	00	01	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	843.040,00
44	78	34	00	01	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	822.416,00
44	78	35	00	01	DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	642.000,00
44	78	01	00	02	SİVİL SAVUNMA İL MÜDÜRLÜĞÜ	35.000,00
44	78	01	00	03	İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	30.000,00
44	78	01	00	04	TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜ	230.000,00
44	78	01	00	05	ÇEVRE VE ORMAN İL MÜDÜRLÜĞÜ	10.000,00
44	78	01	00	07	SAGLIK İL MÜDÜRLÜĞÜ	330.000,00
44	78	01	00	08	GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ	150.000,00
44	78	01	00	08	İL KÜLTÜR TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ	50.000,00
44	78	01	00	09	İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	1.260.257,00
44	78	01	00	10	SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ	40.000,00
TOPLAM						6.500.000,00

2008 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ

EKONOMİK SINIFLANDIRMA				AÇIKLAMA	
05	1	9	3	Mevduat Faizleri	1.898.000,00
05	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinde Alınan Paylar	4.100.000,00
03	6	1	1	Lojman Kira Gelirleri	7.900,00
03	6	1	99	Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri	85.100,00
01	6	9	54	İş Yeri Açma İzin Harcı	15.000,00
1	6	9	51	Bina İnşaat Harcı	1.000,00
1	6	9	60	Yapı Kullanma İzin Harcı	1.000,00
1	6	9	99	Diğer Harçlar	27.000,00
1	6	9	55	Kaynak Suları Harcı	1.000,00
3	1	1	1	Şartname,Basılı Evrak Form Satış Gelirleri	30.000,00
3	1	1	4	Diğer Değerli Kağıt Bedelleri.	3.000,00
3	6	2	1	Taşınır Kira Gelirleri	30.000,00
5	2	8	51	Maden İşletmelerinden Alınan Paylar	25.000,00
5	2	9	99	Diğer Paylar	217.000,00
5	3	2	99	Diğer İdari Para Cezaları	50.000,00
5	3	4	1	Vergi ve Diğer Amme Alacakları gecikme Zammı	3.000,00
5	9	1	99	Diğer Çeşitli Gelirler	6.000,00
TOPLAM					6.500.000,00

GÖREV ALANLARI	2008 MALİ YILI BÜTÇESİ
Genel Kamu Hizmetleri (İl Özel İdare Genel Sekreterliği- Genel Yönetim Hizmetleri)	3.456.206,00 YTL
Savunma Hizmetleri (Sivil Savunma)	35.000,00 YTL
Emniyet Hizmetleri	30.000,00.-YTL
Ekonomik İşler ve Hizmetler (Tarım)	230.000,00 YTL
Çevre Koruma Hizmetleri (Çevre ve Orman)	10.000,00 YTL
İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri (İl Özel İdare Genel Sekreterliği- Köye Yönelik Hizmetler)	908.537,00 YTL
Sağlık Hizmetleri	330.000,00 YTL
Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri (Gençlik ve Spor)	150.000,00 YTL
Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri (Kültür ve Turizm)	50.000,00 YTL
Eğitim Hizmetleri	1.260.257,00 YTL
Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım	40.000,00 YTL.
TOPLAM	6.500.000,00 YTL

2008 MALİ YILI BÜTÇE VERİLERİ

GENÇLİK VE SPOR

1) İlimiz Merkez ve İlçelerindeki amatör spor kulüplerine spor malzemesi alımı için 50.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

2) 2008 yılında yapılacak ihalelere ait ilan gideri olarak 5.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

3) Merkez spor salonu depo sıvası ve tamiri , Dr. Necmettin Şeyhoğlu Stadyumuna bayan sporcu soyunma odası oluşturulması ve protokol tribünü wc 'lerinin tadilatı, çim tohumu ve zirai ilaç alımı, tesislerin bakımı için inşaat malzemesi alımı, çim sahaların bakımı için kum ve toprak alımı, çim sahaların bakımı için torf alımı, Soğuksu Futbol Sahasına aydınlatma sistemi yapılması, Eskipazar Futbol Sahasına betonarme tribün ve depo yapımı için toplam 95.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

SAĞLIK

1) İlimizde yapılacak olan 300 Yataklı Eğitim ve Araştırma Hastanesi yerinin kamulaştırma gideri olarak 300.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

2) Safranbolu Devlet Hastanesine yapılacak ek bina inşaatının yapımında kullanılmak üzere 30.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

TARIM

1) Canlı hayvan alımları.

Arıcılığı geliştirme projesi doğrultusunda (1 işletmeye 5 kovansız koloni) toplam 100 işletmeye % 50 'si çiftçi katkılı, % 50 İl Özel İdare bütçesinden karşılanmak üzere 31.250,00.-YTL ödenek verilmiştir.

2) Bahçe malzemesi alımları ile yapım ve bakım giderleri.

a) Meyve Fidanı Alım Projesi doğrultusunda ; Ceviz Fidanı Alımı, Meyve Demonstrasyonu (yarı bodur, tam bodur meyve fidanı), proje bedelinin % 50'sinin çiftçiden, % 50 bedelinin İl Özel İdaresi Bütçesinden karşılanmak üzere 9.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

b) 2.500 Kğ Yonca Tohumu Alımı Projesi olarak proje bedelinin % 75'sinin çiftçiden, % 25 bedelinin İl Özel İdaresi Bütçesinden karşılanmak üzere 6.250,00.-YTL ödenek verilmiştir.

c) 19.500 Kğ. Korunga Tohumu Alımı Projesi olarak , proje bedelinin % 75'sinin çiftçiden, % 25 bedelinin İl Özel İdaresi Bütçesinden karşılanmak üzere 7.500,00.-YTL ödenek verilmiştir.

d) Adi Fiğ Tohumu Alımı Projesi; Adi Fiğ tohumu alımı şeklinde gerçekleştirilmesine, proje bedelinin % 75'sinin çiftçiden, % 25 bedelinin İl Özel İdaresi Bütçesinden karşılanmak üzere 66.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

e) Silajlık Mısır Tohumu Alımı Projesi; Silajlık Mısır tohumu alımı şeklinde gerçekleştirilmesine, proje bedelinin % 75'sinin çiftçiden, % 25 bedelinin İl Özel İdaresi Bütçesinden karşılanmak üzere 2.500,00.-YTL ödenek verilmiştir.

f) Safran Soğanı Alımı Projesi ; Safran Soğanı alımı şeklinde gerçekleştirilmesine, proje bedelinin tamamının (hasattan sonra) safran soğanı olarak çiftçiden geri alınmasına.

g) Asma Fidanı Alımı Projesi ; Asma Fidanı alımı şeklinde gerçekleştirilmesine, proje bedelinin % 50'sinin çiftçiden, % 50 bedelinin İl Özel İdaresi Bütçesinden karşılanmak üzere 32.500,00.-YTL ödenek verilmiştir.

İ) Sertifikalı Buğday Tohumu Alımı Projesi ; Sertifikalı Buğday Tohumu alımı şeklinde gerçekleştirilmesine, proje bedelinin % 75'sinin çiftçiden, % 25 bedelinin İl Özel İdaresi Bütçesinden karşılanmak üzere 40.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

3) İlan gideri.

Yapılacak ihalelerin ilan gideri olarak 5.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

4) Diğer dayanıklı mal ve malzeme alımı.

Bal dolum paketleme makinesi alımı için 25.000,00.-YTL, ıhlamur paketleme makinesi alımı için 5.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

ÇEVRE VE ORMAN :

1) İlimiz genelinde ağaçlandırma ve erozyon kontrolü ,Milli Parklar Mesire yerleri ihaleleri işleri için 10.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

KÜLTÜR , SANAT, TURİZM;

1) İlimizin yurtiçi ve yurtdışı tanıtımı yapılacak, düzenlenecek fuar ve benzeri etkinliklere katılımının sağlanması için 20.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

2) İlimi Merkez ve ilçelerindeki kazılarda ortaya çıkan kültür varlıklarının bulunduğu alanların kamulaştırılmasında kullanılmak üzere 30.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

SOSYAL HİZMETLER

1) Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, çocuk yuvası, yetiştirme yurdu ve huzur evi hizmetlerinde kullanılmak üzere taşıt alımı için 40.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

MİLLİ EĞİTİM

1) Cari harcamalar için İl Özel İdare bütçesi ile (su , yakacak, elektrik, telefon, ilan, kırtasiye ve büro malzemesi alımı için) 415.257,00.-YTL ödenek verilmiştir.

2) İlimiz merkez ve ilçelerindeki ilköğretim okulları bakım ve onarım gideri olarak 125.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

3) İlimiz Merkez ve ilçelerindeki ilköğretim okulları mefruşat alımı için 40.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

4) İlimiz merkez ve ilçelerindeki ilköğretim okulları arsa kamulaştırması için 80.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

5) İlimiz merkez ve ilçelerine yapılacak ilköğretim okulları yapımı için 600.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

KÖYE YÖNELİK HİZMETLER

1) İl Özel İdare bütçesi ile cari gider olarak (Sözleşmeli personel ücreti, ssk primi, işsizlik sigorta, yakacak, elektrik, ilan, sigorta, yangından korunma malzemesi alımı,su, makine teçhizat bakım-onarım, telefon, temizlik malzemesi, posta telgraf, kırtasiye) 238.800,00.-YTL ödenek verilmiştir.

2) İlimiz merkez ve ilçe köy yollarının kar nedeniyle kapanması sonucu, kapanan yolların açma çalışmalarında çalışacak araçların akaryakıt ihtiyacında kullanılmak üzere 200.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

3) İmar Kentsel ve İyileştirme Müdürlüğü makine parkında bulunan araçlarda ve atölyede çalıştırılmak üzere şoför ve usta hizmeti satın alınmak üzere 250.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

4) İmar Kentsel İyileştirme Müdürlüğü bünyesinde çalışan işçilerin servis ve KÖYDES Projesi kontrollük hizmetlerinde kullanılmak üzere araç kiralanması için 172.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

5) İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü makine parkındaki araçların bakım, onarım ve yedek parça alımı 47.737,00.-YTL ödenek verilmiştir.

GENEL KAMU HİZMETLERİ (Özel İdare-Yönetim Hizmetleri)

1) İlimiz merkez ve beş ilçe köylerine yardım olarak 240.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

2) İlimiz ve merkez Köylere Hizmet Götürme Birliklerine birlik yönetmeliği doğrultusunda aktarılacak ödenekler için , birliklere yardım harcama kalemine 145.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

3) Kanuni pay olarak (İller Bankası payı, Baro payı, Vilayetler Hizmet Birliği, Karçev , Kalkınma Ajansı ve muhtaç asker ailelerine yardım) 637.416,00.-YTL ödenek verilmiştir.

4) Yılı içerisinde ödeneği yetmeyen harcama kalemlerine aktarma yapılması için yedek ödenek harcama kalemine 185.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

5) Yoksullara mikro kredi verilmesi ile muhtaç durumda olanlar, üretici, istihdam edilebilir ve kendi hayatını kazanabilir duruma getirilmesi için, mikro kredi harcama kalemine 30.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

6) Vali Konağı , Kaymakam Lojmanı, Hizmet Binası bakımı onarımı için 40.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

7) Hizmet aracı alımı için 50.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

8) Vali Konağı ve Öğrenci Yurdu binası tefrişat alımı için 100.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

9) Genel Kamu Hizmetleri cari harcamalı için (İl Genel Meclisi,Encümen,Kaymakam ödemeleri, memur maaşları, işçi ücretleri, su, elektrik, yiyecek, temizlik malzemesi, akaryakıt, yakacak, telefon, v.b) 2.028.790,00.-YTL ödenek verilmiştir.

SİVİL SAVUNMA:

1) İlimizde meydana gelebilecek sıkışmalı trafik kazaları ve afetlerde büyük ihtiyaç duyulan, 1 adet kesme ayırma makinesi alımı için 35.000,00.-YTL ödenek verilmiştir. Alınacak kesme ayırma makinesi ile ilimizdeki arama-kurtarma kapasitesi artırılabilecektir.

EMNİYET HİZMETLERİ

1) İl Emniyet Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere fotokopi makinesi, bilgisayar, yazıcı ve dijital kamera alınması için 30.000,00.-YTL ödenek verilmiştir.

C - PERFORMANS VERİLERİNİN KAYNAKLARI VE GÜVENİLİRLİĞİ

Performans verileri İdaremizin bilgisayar verileri ve aşağıda dökümü yapılan İl Özel İdaresi ile ilişkili yatırımcı kamu kurum ve kuruluşlarının verilerinden elde edilmiştir.

- a)Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü
- b)Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı
- c)İl Milli Eğitim Müdürlüğü
- d)Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü
- e)Tarım İl Müdürlüğü
- f)Çevre ve Orman İl Müdürlüğü
- g)Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü
- h)Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
- ı)ZKÜ Karabük Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığı
- j)Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü
- k)İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü
- l) İl Emniyet Müdürlüğü
- m)Sağlık İl Müdürlüğü
- n) Sivil Savunma Müdürlüğü
- o)Diğer Sivil Toplum Örgütleri (Dernekler, Sendikalar Vakıflar, Basın Yayın Kuruluşları vb.)

III- İZLEME VE DEĞERLENDİRME

A- İZLEME:

Performans programının izlenmesi ile ilgili genel yaklaşım ve yöntemler şu şekilde belirlenmiştir.

1) Karabük İli Özel İdare stratejik planı ve performans planında ortaya konulan hedeflere ilişkin gerçekleştirmeler sistematik olarak takip edilerek raporlanır.

2) Stratejik planı ve performans programı uygulama aşamasında plan gerçekleştirmeleri yıllık ya da ihtiyaç duyulması halinde 6 aylık ve 3 aylık olarak raporlanır.

3) Stratejik planın ve performans programının izlenmesi ve raporlanması, İl Özel İdare Genel Sekreterliği bünyesindeki Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından yapılır.

4) Plan ve performans programı gerçekleştirmeleri zamanlama ve hedeflere uygunluk bakımından incelenir. Bu inceleme ve değerlendirme sonucunda;

- Stratejiler, eylem planları ve faaliyetler planlandığı gibi gerçekleşiyorsa;
- Stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşma yolundaki ilerleme beklentilerine uygunsa;

Program hedeflerine ulaşılmış olur. Faaliyet Raporunda bu bilgilere yer verilir.

7) İzleme Raporu aşağıdaki unsurları içerir:

- Stratejik amaçlar
- Hedefler
- Faaliyet ve Projeler
- Gerçekleştirmeler konusunda açıklama ve yorumlar
- Mevcut durum hakkında bilgiler

B- DEĞERLENDİRME :

Stratejik plan ve performans programının değerlendirilmesi ile ilgili genel yaklaşım ve yöntemler şu şekilde belirlenmiştir.

- 1)Uygulama sonuçlarının stratejik amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğu analiz edilir.
- 2)Bu süreçte esas olan performans ölçümü ve değerlendirmesidir.

Performans ölçümü ve değerlendirmesi:

- 1)Performans ölçümü, performans göstergelerinin oluşturulması ve verilerin toplanabilme ilkesi dikkate alınmıştır.
- 2)Bir performans göstergesi, ölçülebilirliğin sağlanması bakımından miktar, zaman, kalite veya maliyet cinsinden ifade edilmiştir.
- 3)Performans göstergeleri , sonuç ve kalite göstergeleri olarak sınıflandırılır.

Performans göstergelerinin geliştirilmesi devamlı ve gelişen bir süreçtir. Performans göstergelerini gözden geçirmek ve güncellemek için şu değerlendirmeler yapılır.

- Geçen yıl meydana gelen hangi gelişmelerin mevcut performans ölçülerini ne şekilde etkileyeceği,
- Performansın ölçülmesinde geçen yıl yaşanan sorunlar
- Veri toplama ve analizinde ne tür değişiklikler yapılması gerektiği,
- Ölçüm bilgilerinin birimler açısından faydalı olup-olmadığı,
- Raporların yetkili mercilere sunumu,
- İlave göstergelere ihtiyaç olup-olmadığı,

Hüsnü ÖZCAN
Başkan
(İmza)

Recep BAŞDAĞ
Katip Üye
(İmza)

İsmet ALICI
Katip Üye
(İmza)